
UCHWAŁA NR 30/1349/17 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 27 lipca 2017 r. 

w sprawie akceptacji założeń projektu pn. „Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej, budynki: Rejonu Dróg Wojewódzkich w Inowrocławiu, Rejonu Dróg 
Wojewódzkich w Żołędowie”  
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1),  oraz w związku z zapisami  
uchwały Nr 20/916/17 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 maja 2017 r. 
zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia oraz opublikowania Szczegółowego Opisu  
Osi Priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020 („SZOOP RPO”) Oś priorytetowa 3. Efektywność energetyczna  
i gospodarka niskoemisyjna w regionie, Działanie 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze 
publicznym i mieszkaniowym Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-
Pomorskiego na lata 2014-2020,  oraz w oparciu o uchwałę Nr 20/931/17 Zarządu Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego z dnia 24 maja 2017 r. w sprawie ogłoszenia konkursu o dofinansowaniu 
projektów ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach  
Osi priorytetowej 3. Efektywność energetyczna i gospodarka niskoemisyjna w regionie,  
Działania 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze publicznym i mieszkaniowym, Schemat: 
Modernizacja energetyczna budynków publicznych Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020 (konkurs Nr RPKP.03.03.00-IZ.00-04-
103/17), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. Akceptuje się założenia projektu pn. „Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej, budynki: Rejonu Dróg Wojewódzkich w Inowrocławiu, Rejonu Dróg 
Wojewódzkich w Żołędowie” w ramach Osi priorytetowej 3. Efektywność energetyczna  
i gospodarka niskoemisyjna w regionie, Działania 3.3 Efektywność energetyczna w sektorze 
publicznym i mieszkaniowym, Schemat: Modernizacja energetyczna budynków publicznych 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata  
2014-2020.  

 
§ 2. Całkowita wartość projektu: 397 216,01zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt 

siedem dwieście szesnaście tysięcy  01/100), a maksymalna wysokość dofinansowania  
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego stanowi 70 % wartości środków 
kwalifikowanych projektu dla budynku Rejonu Dróg Wojewódzkich w Inowrocławiu   
tj. 81 037,67 zł oraz 75 % wartości środków kwalifikowanych projektu dla budynku Rejonu 
Dróg Wojewódzkich w Żołędowie 165 296,20  zł . 

      
§ 3. Opis rzeczowo-finansowy projektu stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, 2260 oraz z 2017 r.  poz. 730 i 935. 


